令和６年８月吉日
各　　位

庄川なんでも市実行委員会

委員長　　川　崎　和　夫
2024「BIG庄川なんでも市」ご出店募集要領について
拝啓　時下　益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

今年度、「BIG庄川なんでも市」を下記内容により開催しますので、ご案内致します。
多数のご参加をお待ちしております。
敬具
記
1． 開 催 日：１０月２０日（日）　午前１０時～午後３時３０分
２．開催場所： 庄川水記念公園　　砺波市庄川町金屋1550（特産館☎0763-82-5696）
３．受付： 午前８時 ～ 受付開始　     庄川ウッドプラザ前駐車場にて（図面： 駐車場Ｂ ）
　　　　　　　　午前８時３０分 ～ 出店場所の抽選
※昨年まで配布しておりました販売促進用「抽選券」の配布はありません。
４，出店料：１区画（２m＊２ｍ）　１，０００円　（希望区画数を申し出下さい）
　　　　　　　　受付の際にお支払いください。
５．出品物： 危険物、薬品類（ガソリン・灯油・ガス類等）、金券類（切手・図書券・商品券等）、
法律上不可の物（偽ブランド品・ポルノビデオ・シンナー等）は販売できません。

６．搬入： 当日午前１０時まで完了願います（時間厳守）

※前日の搬入は禁止
・ただし、会場内は全て売場となるため、午前9時30分以降は車の駐車・
乗り入れ禁止です。商品搬入後、指定駐車場（図面： 駐車場E ）に移動願います。

　　　　　　　　     ・ 午前9時30分以降の搬入は会場出入り口に一時停車出来ますが
 駐停車許可証　を車に表示願います。

設営 ・・・ 抽選で決定した場所へ出品物の搬入をお願いします。
ただし、主催者の企画上、一部区画を制限しますのでご了承願います。
７．搬出： 午後３時３０分以降（原則）
８．その他内容： ・各種商工団体による各種飲食販売コーナー、ワークショップ
・アマチュアバンド、キッズダンスのステージ出演
・秋の収穫祭（新米、きのこ、果物などをタイムサービスで販売）
・ビンゴゲーム大会：　庄川峡観光遊覧船「乗船券」、庄川清流温泉「入浴券」、
「ガソリン券」、「ゆずソフト券」、などが当る
・庄川清流温泉「足湯」、ミニ四駆大会＆ベイブレード大会など
９．申込方法： 別紙申し込み用紙に必要事項を記入し、窓口まで提出（郵送・FAX可）
※ 申込締切 ： ９月３０日（月）　申し込み先着順
概ね30区画に達し次第締め切らせていただきます。
※ 会場内の詳細レイアウト図・駐停車許可証は申込後に発送いたします。
・雨天決行（雨天時出店の雨対策は各自でお願いします）。

・本会場で販売された商品等のお客様の苦情・クレームなどに対し、主催者側は一切の責任を負いません。
各自店で責任を持っていただきます。

・ゴミは必ずお持ち帰りください。
・ご不明な点等ございましたらお申込みの前に事務局までご連絡いただき、内容をご確認の上、
ご了承いただいてからお申込み、ご参加ください。
以上
問合先：庄川なんでも市実行委員会　☎：0763-82-1155／FAX：0763-82-5341